



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN SEKRETARIAT JENDERAL

JL. MEDAN MERDEKA BARAT NO. 8
JAKARTA PUSAT 10110

TELP. : (021) 3811308, 3505006
FAX. : (021) 3522338
SMS center : +62.813-11111-05

TLX : 46116 Menhub IA
email : pusdatin@dephub.go.id
home page : www.dephub.go.id

Berita Acara Verivikasi, Klarifikasi Dan Negosiasi Teknis Dan Biaya

Pengawasan Pekerjaan Lanjutan Pelapisan Runway, Turning Area dan Taxiway

No: BAVK.006/Pengawasan-RO/Melak-LPPBMN/IX/2022

- Pada hari ini Senin Tanggal Dua Puluh Lima Bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua dimulai pukul 13.30 WIB, Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa **SATUAN KERJA KANTOR UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA KELAS III MELAK** Pada Biro Layanan Pengadaan Dan Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan, telah melakukan verivikasi, klarifikasi dan negosiasi Teknis Dan Biaya pada Pekerjaan **Pengawasan Pekerjaan Timbunan Tanah Tahap II untuk Pemenuhan Keselamatan (RESA)** secara offline di Biro LPPBMN Ruang Lt.7 Gedung Karya Kementerian Perhubungan.
- Kelompok Kerja Pemilihan melakukan verivikasi, klarifikasi terhadap data administrasi, kaulifikasi, Tenaga ahli; kesesuaian rencana kerja, metodologi dan jenis pengeluaran; volume kegiatan dan jenis pengeluaran; dan biaya langsung non-personel terhadap 1 (satu) peserta yang dinyatakan lulus evaluasi Administrasi, Kualifikasi, Teknis, dan Harga, yaitu;

No.	Nama Perusahaan	NPWP	Alamat
1.	PT. SECON DWITUNGAL PUTRA	01.119.163.2-424.000	Ruko Randusari Residence Kav. 2 Jl. Randusari Raya Antapani

a. Harga Penawaran Terkoreksi : **Rp534.694.992**

b. Penurunan Harga : **Rp0**

c. Harga Penawaran Setelah Negosiasi : **Rp534.694.992**

- Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan
SATUAN KERJA KANTOR UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA KELAS III SILAMPARI
Pada Biro Layanan Pengadaan Dan Pengelolaan Barang Milik Negara
Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan

- ZULKARNAIN MUIN WARSO, S.I.KOM

Ketua

- DENNY SETIAWAN

Sekretaris

- AHMAD MIRWAN, ST., MT

Anggota

- DENNY SETIAWAN SAPUTRA, SE

Anggota

- ALFRIELMAN CHRISTIAN ZILIWU

Anggota

1.....

2.....

3.....

4.....

5.....

Klarifikasi dan negosiasi teknis dan biaya;

No.	Nama Perusahaan	Jabatan	Nama Penandatangan	Tanda Tangan
1.	PT. SECON DWITUNGAL PUTRA	Direktur	Nur Halima S.	

Berita Acara Verifikasi, Klarifikasi Dan Negosiasi Teknis Dan Biaya
Pengawasan Pekerjaan Lanjutan Pelapisan Runway, Turning Area dan Taxiway
No: BAVK.006/Pengawasan-RO/Melak-LPPBMN/IX/2022

Lampiran 1

No	Uraian Sub Output/ Komponen	Harga Perkiraan Sendiri				Harga Penawaran		Negosiasi		KET	
		Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga	Harga Satuan	Jumlah Harga	Harga Satuan	Jumlah Harga		
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix	x	Persentase	Nego/Tidak Nego
1	BIAYA LANGSUNG PERSONIL									-	
2	Biaya Tenaga Ahli									#DIV/0!	
3	Team Leader	Org/bula	4	Rp 28.096.000	Rp 112.384.000,00	Rp 28.096.000	Rp 112.384.000,00	Rp 28.096.000	Rp 112.384.000,00	100,00	
4	Quality Engineer	Org/bula	3	Rp 25.242.500	Rp 75.727.500,00	Rp 25.242.500	Rp 75.727.500,00	Rp 25.242.500	Rp 75.727.500,00	100,00	
5	Ahli Teknik Sipil	Org/bula	2	Rp 25.242.500	Rp 50.485.000,00	Rp 25.242.500	Rp 50.485.000,00	Rp 25.242.500	Rp 50.485.000,00	-	
6	Biaya Tenaga Pendukung				Rp -		Rp -		Rp -	#DIV/0!	
7	Inspector	Org/bula	2	Rp 10.228.700	Rp 20.457.400,00	Rp 10.228.700	Rp 20.457.400,00	Rp 10.228.700	Rp 20.457.400,00	100,00	
8	Surveyor	Org/bula	2	Rp 9.658.000	Rp 19.316.000,00	Rp 9.658.000	Rp 19.316.000,00	Rp 9.658.000	Rp 19.316.000,00	-	
9	CAD Operator	Org/bula	2	Rp 10.228.700	Rp 20.457.400,00	Rp 10.228.700	Rp 20.457.400,00	Rp 10.228.700	Rp 20.457.400,00	-	
10	Labs. Technician	Org/bula	3	Rp 10.228.700	Rp 30.686.100,00	Rp 10.228.700	Rp 30.686.100,00	Rp 10.228.700	Rp 30.686.100,00	100,00	
11	Administrasi	Org/bula	4	Rp 6.497.200	Rp 25.988.800,00	Rp 6.497.200	Rp 25.988.800,00	Rp 6.497.200	Rp 25.988.800,00	-	
12	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				Rp -		Rp -		Rp -	#DIV/0!	
13	Biaya Kantor dan Operasional				Rp -		Rp -		Rp -	#DIV/0!	
14	Tunjangan Pulsa HP	unit/bula	4	Rp 900.000	Rp 3.600.000,00	Rp 900.000	Rp 3.600.000,00	Rp 900.000	Rp 3.600.000,00	-	
15	Rekening Listrik dan air	unit/bula	4	Rp 1.850.000	Rp 7.400.000,00	Rp 1.850.000	Rp 7.400.000,00	Rp 1.850.000	Rp 7.400.000,00	100,00	
16	Pengadaan Kertas, Tinta dan ATK	unit/bula	4	Rp 2.500.000	Rp 10.000.000,00	Rp 2.500.000	Rp 10.000.000,00	Rp 2.500.000	Rp 10.000.000,00	100,00	
17	Biaya Sewa				Rp -		Rp -		Rp -	#DIV/0!	
18	Sewa Kantor Mess + Meubeler	Paket/bu	4	Rp 5.000.000	Rp 20.000.000,00	Rp 5.000.000	Rp 20.000.000,00	Rp 5.000.000	Rp 20.000.000,00	100,00	
19	Sewa Komputer + printer	Paket/bu	4	Rp 2.500.000	Rp 10.000.000,00	Rp 2.500.000	Rp 10.000.000,00	Rp 2.500.000	Rp 10.000.000,00	100,00	
20	Sewa Roda 4 + Bahan Bakar	unit/bula	4	Rp 8.000.000	Rp 32.000.000,00	Rp 8.000.000	Rp 32.000.000,00	Rp 8.000.000	Rp 32.000.000,00	100,00	
21	Sewa Roda 2 + Bahan Bakar	unit/bula	4	Rp 1.500.000	Rp 6.000.000,00	Rp 1.500.000	Rp 6.000.000,00	Rp 1.500.000	Rp 6.000.000,00	100,00	
22	Sewa Total Station/ Theodolite	unit/bula	4	Rp 3.000.000	Rp 12.000.000,00	Rp 3.000.000	Rp 12.000.000,00	Rp 3.000.000	Rp 12.000.000,00	100,00	
23	Biaya Laporan				Rp -		Rp -		Rp -	#DIV/0!	
24	Laporan Pendahuluan	Set/buku	5	Rp 120.000	Rp 600.000,00	Rp 120.000	Rp 600.000,00	Rp 120.000	Rp 600.000,00	100,00	
25	Laporan Bulanan	Set/buku	20	Rp 150.000	Rp 3.000.000,00	Rp 150.000	Rp 3.000.000,00	Rp 150.000	Rp 3.000.000,00	100,00	
26	Laporan Antara	Set/buku	5	Rp 250.000	Rp 1.250.000,00	Rp 250.000	Rp 1.250.000,00	Rp 250.000	Rp 1.250.000,00	100,00	
27	Laporan Akhir	Set/buku	5	Rp 375.000	Rp 1.875.000,00	Rp 375.000	Rp 1.875.000,00	Rp 375.000	Rp 1.875.000,00	100,00	
28	Soft File Computer dalam Hardisk External SSD (512 GB)	Buah/st	1	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000,00	Rp 980.000	Rp 980.000,00	Rp 980.000	Rp 980.000,00	98,00	
29	Biaya Mobilisasi & Demobilisasi				Rp -		Rp -		Rp -	#DIV/0!	
30	Tenaga Ahli	Org	3	Rp 2.500.000	Rp 7.500.000,00	Rp 2.500.000	Rp 7.500.000,00	Rp 2.500.000	Rp 7.500.000,00	100,00	
31	Tenaga Pendukung	Org	5	Rp 2.000.000	Rp 10.000.000,00	Rp 2.000.000	Rp 10.000.000,00	Rp 2.000.000	Rp 10.000.000,00	100,00	
				JUMLAH	Rp481.727.200,00	JUMLAH	Rp 481.707.200,00	JUMLAH	Rp 481.707.200,00		
				PPN	Rp52.989.992,00	PPN	Rp52.987.792,00	PPN	Rp52.987.792,00		
				TOTAL	Rp534.717.192,00	TOTAL	Rp534.694.992,00	TOTAL	Rp534.694.992,00		

: Lima Ratus Tiga Puluh Empat Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Dua Rupiah

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan
SATUAN KERJA KANTOR UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA KELAS III SILAMPARI
Pada Biro Layanan Pengadaan Dan Pengelolaan Barang Milik Negara
Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan

ZULKARNAIN MUJIN WARSO, S.I.KOM

Ketua

DENNY SETIAWAN

Sekretaris

AHMAD MIRWAN, ST., MT

Anggota

DENNY SETIAWAN SAPUTRA, SE

Anggota

ALFRIELMAN CHRISTIAN ZILIWU

Anggota

PESERTA :

PT. SECON DWITUNGGA PUTRA

Nur Halima S.

Direktur